[image: image1.png]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

(КРАССПОРТ)
ПРОЕКТ ПРИКАЗА
	_______________________
	№ ______

О внесении изменения

в приказ от 18.08.2022 № 113
В целях недопущения ненормированных закупок, повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования, на основании Постановления администрации г. Красноярска от 29.02.2016 N 110 "Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов администрации города Красноярска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений города Красноярска, а также муниципальных органов города Красноярска",  руководствуясь Положением о главном управлении, утвержденным распоряжением администрации города Красноярска от 13.03.2024 № 111-р:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Внести изменения в приказ Красспорта № 113 от 18.08.2022 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения " Централизованная бухгалтерия учреждений физической культуры и спорта" деятельность которого координируется главным управлением по физической культуре и спорту администрации города Красноярска»:

1.1.  Приложение к приказу  № 113 от 18.08.2022 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций главного управления физической  культуре, спорту и туризму администрации города Красноярска» пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
5.1. Нормативные затраты на приобретение других запасных частей для вычислительной техники

	Наименование запасных частей
	Количество, шт.
	Предельная цена за единицу, руб.

	Блок питания моноблок
	Не более 1 на одну рабочую станцию
	6 800,00

	Блок питания сервер
	Не более 1
	28 000,00

	Оперативная память
	Не более 1 на одну рабочую станцию
	8 500,00

	Оперативная память сервер
	Не более 4
	                    28 000,00

	Жесткий диск
	Не более 1 на одну рабочую станцию
	8 500,00

	Жесткий диск для сервера HDD
	Не более 4 на 1 устройство
	40 000,00

	Материнская плата моноблок
	Не более 1 на одну рабочую станцию
	34 000,00

	Материнская плата сервер
	Не более 1
	94 000,00

	Запасные части для вычислительной техники
	Не более 5 на 1 устройство
	9 00,00

	Жесткий диск для сервера SSD
	Не более 4 на 1 устройство
	170 000,00

2.  Разместить приказ в единой информационной системе в сфере  закупок (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте    администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3 .   Директору МКУ «ЦБ учреждений физкультуры и спорта» Лопатиной А.Г. обеспечить выполнение настоящего приказа.
	Руководитель главного управления

	      А.В. Каминский

                                 [image: image2.wmf]оп

Ч

[image: image3.wmf]i

сот

Q

[image: image4.wmf]i

аут

Q

[image: image5.wmf]i

аут

N

[image: image6.wmf]i

проезд

P

[image: image7.wmf]i

и

N

[image: image8.wmf]i

мон

Q

[image: image9.wmf]i

сб

Q

[image: image10.wmf]i

мн

P

[image: image11.wmf]i

мби

Р

[image: image12.wmf]i

ч

P

[image: image13.wmf]i

ап

Ч

[image: image14.wmf]i

сот

N

[image: image15.wmf]i

рст

P

[image: image16.wmf]i

найм

N

[image: image17.wmf]найм

З

[image: image18.wmf]иу

З

[image: image19.wmf]i

двт

P

[image: image20.wmf]i

обин

Q

[image: image21.wmf]i

ам

Р

[image: image22.wmf]j

пнл

Р

[image: image23.wmf]i

пмеб

Q

[image: image24.wmf]j

мн

N

[image: image25.wmf]i

лвс

P

[image: image26.wmf]i

аб

N

[image: image27.wmf]i

мн

Q

[image: image28.wmf]i

эс

П

[image: image29.wmf]i

скуд

Р

[image: image30.wmf]j

пп

Р

[image: image31.wmf]i

цп

N

[image: image32.wmf]тс

Т

[image: image33.wmf]к

Q